REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
NI. Prot. Vioré me 3 . 03. 2024
\ VENDIM
Nr 3, daed .3 2024
PER

MIRATIMIN E PARASHIKIMIT Tk KOSTOVE DHE PAGESAVE PER
TRAJNIMIN E MESUESVE Ni KUADER TE PROJEKTIT KOMBETAR PER
TRAJNIMIN PROFESIONAL Tk MESUESVE.

Né& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, gérma ¢, nenit 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor néinstitucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” né nenin 25,
pika 1, gérma i t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, shkresés s¢ ASCAP Nr. 224
Prot., daté 11.03.2024, né mbledhjen e datés 19.03.2024 Bordi i Administrimit

VENDOSI:

1. T& miratojé parashikimin e kostove dhe pagesave pér trajnimin e mésuesve né kuadér
t€ Projektit Kombétar pér trajnimin profesional t& mésuesve.

2. Pagesat dhe kostot e trajnimeve parashikohen sipas tabelés bashkélidhur.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



Anex

Kosto te kalkuluara

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

Trajnime
1 Ore trajnimi dhe koordinimi | Kosto per ore Total leke
255 x 9 ore 1100 2,524,500.00
2 Dieta ne dite
106 500 53,000.00
3 Levizje
Viore - Fier Bazuar né Vendimin Nr. 92, daté | 119,560.00 leke
Vlore - Lushnje 21.02.2024 llogaritur per grupe trajnimi
4 Fotokopje certifikata
3047 50 152,350.00
Total 2.849,410.00
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